
 

ご利用者様、関係機関様 各位 

 

事業所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当法人では、平成 25 年（2013 年）4 月に開設した「結糸訪問看護ステーション（旧

名称：拓海会訪問看護ステーション）」および平成 27 年（2015 年）6 月に開設した「ケア

プラン結糸（旧名称：ケアプラン拓海会）」ですが、諸般の事情により令和 7 年（2025 年）

6 月 30 日をもちまして事業所を閉鎖しサービスの提供を終了させていただくこととなりま

した。 

 

皆様の長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますと共に、今回の閉鎖でご迷惑をお掛け

致しますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の態勢で努めて参る所存です。何卒ご理

解を頂戴しまして、今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 6 月 26 日 

医療法人社団西日本平郁会 

理事長 城谷典保 

 


